
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rejowiec Fabryczny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Chełmie 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Chełmie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rejowiec Fabryczny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Chełmie 

 

Katarzyna Zawiślak 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Chełmie z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Kanie 119f, 22-170 Rejowiec Fabryczny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Adrianna Kozak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wólka 

Kańska-Kolonia 

2. Anna Kozieł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wólka Kańska 

3. Iga Kulik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Kanie-Stacja 

4. Maja Patrycja Pukas, zgłoszona przez KWW ,, ZIEMIA CHEŁMSKA '', zam. 

Krasne 

5. Barbara Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kanie 

6. Klaudia Weronika Rybińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Józefin 

7. Krystian Tybur, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Kanie 

8. Marta Agnieszka Wasińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA PROKOPIUKA, 

zam. Krzywowola 

9. Magdalena Ilona Wawrzyszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Liszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Banok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Kańska-Kolonia 

2. Paula Bubczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka 

Kańska-Kolonia 

3. Elżbieta Monika Florczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. Rejowiec Fabryczny 

4. Karolina Klin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłów 

5. Renata Beata Kociuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Kańska 

6. Alicja Krystyna Lidkie, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Zalesie Kańskie 



 

 

7. Paulina Natalia Mołodecka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Kanie 

8. Tomasz Arkadiusz Pukas, zgłoszony przez KWW ,, ZIEMIA CHEŁMSKA '', 

zam. Żulin 

9. Bogusława Marianna Rechul, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Krasne 31, 22-170 Rejowiec Fabryczny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bernadetta Denis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka 

Kańska 

2. Diana Dopieralska, zgłoszona przez KWW PIOTRA PROKOPIUKA, zam. 

Krzywowola 

3. Beata Humieniuk, zgłoszona przez KWW ,, ZIEMIA CHEŁMSKA '', zam. 

Kanie 

4. Krystyna Maria Jonik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. Krasne 

5. Krystyna Kloc, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Krasne 

6. Monika Sylwia Luszawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wólka Kańska-Kolonia 

7. Aleksandra Łusiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Liszno 

8. Gabriela Maria Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wólka Kańska 

9. Natalia Maria Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Kańska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Kazimiera Blacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wólka Kańska 

2. Mariola Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW ,, ZIEMIA CHEŁMSKA '', 

zam. Krasne 

3. Monika Jolanta Lidkie, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Zalesie Kańskie 

4. Natalia Paulina Osoba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzywowola 

5. Wiesław Pacan, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Krasne 

6. Damian Przybylski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Chojno Nowe Pierwsze 

7. Agnieszka Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wólka Kańska 



 

 

8. Paweł Sławomir Wasiński, zgłoszony przez KWW PIOTRA PROKOPIUKA, 

zam. Krzywowola 

9. Sylwia Anna Zalichta, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. Gołąb 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pawłowie, Pawłów ul. Szkolna 4, 22-

170 Rejowiec Fabryczny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Błaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Kańska 

2. Natalia Dagmara Korchut, zgłoszona przez KWW ,, ZIEMIA CHEŁMSKA '', 

zam. Pawłów 

3. Karolina Kosz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Pawłów 

4. Renata Krystyna Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołąb 

5. Patrycja Łopacińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kanie-Stacja 

6. Aneta Krystyna Nesterowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzywowola 

7. Emilia Rybczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłów 

8. Aleksandra Stanisława Warchałowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Krzywowola 

9. Magdalena Waryszak, zgłoszona przez KWW PIOTRA PROKOPIUKA, zam. 

Krzywowola 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Antosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kanie 

2. Paulina Borysiuk, zgłoszona przez KWW ,, ZIEMIA CHEŁMSKA '', zam. 

Pawłów 

3. Angelika Bzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Kańska-Kolonia 

4. Wincenty Koper, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Rejowiec Fabryczny 

5. Agnieszka Korchut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pawłów 

6. Monika Kosz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Pawłów 

7. Ewa Skrycka-Furmaniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 



 

 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zalesie Kańskie 

8. Grzegorz Waryszak, zgłoszony przez KWW PIOTRA PROKOPIUKA, zam. 

Krzywowola 

9. Joanna Wawrzyszuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Liszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wielofunkcyjny w Lisznie, Liszno 57, 22-170 

Rejowiec Fabryczny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Błaziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Liszno 

2. Katarzyna Huba, zgłoszona przez KWW ,, ZIEMIA CHEŁMSKA '', zam. 

Liszno 

3. Edyta Diana Klin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłów 

4. Agnieszka Aniela Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kanie-Stacja 

5. Anna Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Liszno 

6. Barbara Elżbieta Oziemczuk, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KAPELUSZNEGO, zam. Liszno 

7. Joanna Perfunowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. 

Liszno 

8. Aneta Monika Pilipczuk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Rejowiec Fabryczny 

9. Janina Czesława Troć, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. Liszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Antonina Denis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wólka Kańska 

2. Jolanta Iwona Dzikon, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Rejowiec Fabryczny 

3. Władysław Józef Kanadys, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie Kańskie 

4. Agnieszka Klin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłów 

5. Iwona Krawczak, zgłoszona przez KWW ,, ZIEMIA CHEŁMSKA '', zam. 

Liszno 

6. Emilia Janina Psujek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. 

Liszno 



 

 

7. Łukasz Serej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Liszno 

8. Hanna Staszczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłów 

9. Justyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW KAMILA KAPELUSZNEGO, zam. 

Toruń 

 

 


